
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ                                     
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
 

 
                                                                                                                        

                                                                                                              Αθήνα 14 Δεκεμβρίου 2021 

                                                                                                              Α.Π. 13951 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       

Θέμα: Παράταση της προθεσμίας  υποβολής Δικαιολογητικών Κατακύρωσης του Ανοικτού 

Διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 27/2021 και Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 141150 

 

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 

Σε συνέχεια του υπ’ αριθ. 141150  Ανοικτού Διαγωνισμού – αριθμός Διακήρυξης 27/2021  με 

αντικείμενο την προμήθεια εργαστηριακού εξοπλισμού-επιστημονικών οργάνων  για τα 

ερευνητικά εργαστήρια του Ε.Ι.Π., λαμβάνοντας υπόψη την υπ΄αριθ. 43492 ΕΞ 2021  

ανακοίνωση της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΕΣΗΔΗΣ)/ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ , την παρ. 4  του άρθρου 37  του ν.4412/2016  και την Υπουργική 

Απόφαση 64233/(ΦΕΚ 2453/Β'/09.06.2021),  αποφασίζεται η παράταση της προθεσμίας 

υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης έως την Πέμπτη 23η Δεκεμβρίου 2021. 

Επισημαίνεται πως, η διαγωνιστική διαδικασία διενεργείται με χρήση της πλατφόρμας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), το οποίο  θα τεθεί εκτός 

λειτουργίας την Τετάρτη 15.12.2021  και ώρα 00:00:01 πμ προκειμένου να εκτελεστούν οι 

απαραίτητες εργασίες για την μετάπτωση και την έναρξη της παραγωγικής του λειτουργίας στις 

υποδομές του κυβερνητικού υπολογιστικού νέφους (G-Cloud)  την Τρίτη 21.12.2021  και ώρα 

8.00  πμ 

 

 

                                                                  Ο Γενικός Διευθυντής του Ε.Ι.Π. 

 

 

 

 

                                                                         Δρ Ευστάθιος Γκόνος 

Ελληνικό Ινστιτούτο Παστέρ
Αρ.Πρωτ.: 13951/14-12-2021

Digitally signed by EFSTATHIOS GKONOS
Date: 2021.12.14 11:20:48 EET

ΑΔΑ: 9ΡΡΖ46ΨΧ6Τ-11Χ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.12.14 11:57:52
EET
Reason:
Location: Athens


